
 

 

 

 

Zarządzenie Nr 2/2025  

z dnia 10.01.2025 

Dziekana Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

w sprawie powołania Wydziałowej Komisji Nostryfikującej do przeprowadzenia 

czynności nostryfikacji dyplomu ukończenia studiów za granicą  

Pani Oleny Razumovej 

 

Zgodnie z  Zarządzeniem nr 30/2024 Rektora Akademii Wychowania Fizycznego 

im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 17 maja 2024 r. w sprawie nostryfikacji 

dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz na podstawie art. 327 ustawy z dnia 20 

lipca 2018 r. – Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (Dz. U. z 2024 r. poz. 227 ze zm.) oraz 

rozporządzenia Ministra Nauki i Szkolnictwa Wyższego z dnia 28 września 2018 r. w 

sprawie nostryfikacji dyplomów ukończenia studiów za granicą oraz potwierdzenia studiów 

na określonym poziomie (Dz. U. z 2018 r., poz. 1881) zarządza się, co następuje: 

 

Powołuję Wydziałową Komisję Nostryfikującą w składzie: 

1. prof. AWF dr hab. Adam Kantanista  - przewodniczący   

2. prof. dr hab. Michał Bronikowski  

3. prof. dr hab. Jan Konarski  

4. prof. AWF dr hab. Agata Wiza 

5. dr Paweł Lisowski 

6. mgr Monika Biskup – sekretarz (bez prawa głosu) 

 

Zadania Komisji: 

1. Komisja, na podstawie dokumentów załączonych do wniosku, porównuje program 

studiów, uzyskane efekty uczenia się i uprawnienia zawodowe, realizowane praktyki 

zawodowe oraz czas trwania studiów wnioskodawcy z programem studiów, 

uzyskiwanymi efektami uczenia się i uprawnieniami zawodowymi, realizowanymi 

praktykami zawodowymi oraz czasem trwania podobnych studiów prowadzonych  

w Uczelni. 

2. W przypadku stwierdzenia różnic w programie studiów, efektach uczenia się lub czasie 

trwania studiów Komisja może zobowiązać wnioskodawcę do złożenia określonych 

egzaminów lub odbycia praktyk zawodowych. 

3. Komisja określa warunki i terminy przeprowadzenia egzaminów lub odbycia praktyk 

zawodowych, o których mowa w ust. 5, §4 Zarządzenia nr 30/2024 Rektora Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu z dnia 17 maja 2024 r. 

 

 



 

 

 

 

4. Po przeprowadzeniu weryfikacji, o której mowa w ust. 4 §4 Zarządzenia nr 30/2024 

Rektora Akademii Wychowania Fizycznego im. Eugeniusza Piaseckiego w Poznaniu          

z dnia 17 maja 2024 r, Komisja w terminie 30 dni od powołania wydaje opinię 

pozytywną lub negatywną w zakresie proponowanego rozstrzygnięcia 

5. Opinia Komisji, z odpowiednim uzasadnieniem, jest elementem protokołu 

podpisywanego przez przewodniczącego. 

 

 

 

              Dziekan  

                  Wydziału Nauk o Kulturze Fizycznej 

          prof. AWF dr hab. Katarzyna Domaszewska 


